800 copie della relazione del Presidente del Consiglio di Stato in occasione della cerimonia 

di inaugurazione dell’anno giudiziario 2020, così come descritto nell’offerta del 11 dicembre 2019 che forma parte 

integrante della presente anche se non materialmente allegata 

2.IMPORTO  

L’importo complessivo del servizio è di Euro 9.108,00 (novemilacentootto/00) IVA esclusa   L’importo inizialmente 

offerto pari a € 9.200,00 (novemiladuecento/00) è stato è stato ridotto dell’1% per ottenere l’esonero della cauzione 

definitiva, come previsto al successivo punto 9.  

L’Impresa rinuncia espressamente a qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo insindacabile giudizio, 

dovesse ritenere opportuno non richiedere il servizio ovvero la riduzione dello stesso.